. Labores Diei Veneris. 
Hora sexto mane in prima et classe secunda fiunt  eaedem 

lectionee, quae proximo praecedente die. A septima vero usque ad 
öctauam adolescente maiore adhibito, cum primariis repetitur lectio 
Grammatices Graecae. Idem fit  in caeteris classibus pro ratione 
lectionum. Hora secunda post proces matutinas in templo habitas, 
lectionem hue horae determinatam vel continuat, vel priorem 
repetit. In secunda vero classe civilitates. morum traduntur. 
Denuo hoc die maxime ante dimissionem petulantes in schola, extra 
echolam, ac barbare loquentes, corycaeis et custodibus annotati, 
castigantar, nune a praeceptore, nune a collaboratore. 

Pomeridiani. 
% 

Huius labores in prioribus sunt demonstrate Duodecima 
enim hora usque ad primam cantor Musicen exercet. Prima primarii 
argumentam exhibent, item secundarii. Secunda eunt in templum ad 
Bacra peragendum. Tertia fit  sententiae expositio, aut priori re-
petitio. Postea in pace dimittuntur omnes, et ad lectiones hebdomo-
versarias revocantar. 

Huius ordinis mei conscripţie, qualiscunque est, si Sena tui 
noatro, fratribua  m eis, omni observantia mihi colendis, placebit: 
di cam me hoc tempore assecutum, quod iam diu et optaui et rogaui ; 
sin minus, tamen quia ipsorum mandatam fuit,  contra officium  non 
observantiae, cuius satis firma  apud Deum mihi defensio  erit. 

(Eredetije Besatercsebinya ss. k. viros levélt&r&ban.) 
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m . 

À mo do ri is kola t a n r e n d j e 1594-böl. 

Bre vis ordo lectionum discipulis in schola. regii oppidi Uodor 
observandos. Propositus 3 die martii Anno gratiae 1694 eab judi-
cata prad. et circ. D. Job. Preieri, Rectorata vero Catpari  Agricola« 
Noribergentü  liberaliam artium et Phil. Magistri. 

Vetos tritum, sed verum et auream est illud Xenophontţ» 
dictum, sive res magnas, sive rea parvaa aggrediaria a Deo O. M. 
capienda sont initia. Etenim omnes actiones bumanae industriae 
qaantnmvis solertis et laboriosae, irritas redd ere ipse potest, ai nos-
tris studiis non benignissime aspiret. Qaapropter nihil prins faci-
endum dncimus, quam ardente invocatione misericordiam Dai implo-
rare, qua nimiram omnia stadia, velut aale quadam aspergantur 
oportet, ut annoa, diutarnitatemque perforant,  multiaqoe prodesse-
queant 

De horis die lunae an temeri dianie. 
Hora  Septima.  Hac igitur hora, praemissa nominis divini in-

vocatione, a qua omnes noatrae actiones singulis dieboa aoapicantur, 
et lecto capite ex Vetere Testamento, sex vocabula ex Nomenclatura 
Milii Primani et Secondani racitent; Secondani quidem node et 
aimpliciter, Primani vero statim ad us urn transférant  ; integram ni-
miram ex quolibet vocabulo sententiam in lingaam latinam ex tem-
pore transferendo,  cui exercitio accedat quoque investigatio voca-
bulorom torn apod Primanos, torn apod Secundanos.